E2S Warning Signals Impress House, Mansell Road, Acton, London W3 7QH    sales@e2s.com        e2s.com                                          D218-00-201-IS-IT Issue 2 16/12/2021
MANUALE DI ISTRUZIONI E ASSISTENZA
Segnalatore acustico allo xeno combinato con segnalatore luminoso AL100X
Codice tipo unità Tensione
nominale
Campo di
tensione
Corrente
nominale
segnalatore
acustico*
SPL nominale SPL max SPL medio
Corrente
nominale
segnalatore
luminoso*
AL100XDC012 12 V c.c.  11.5-14V c.c. 17mA
101.6dB(A)
Tono 44 a 1m
110dB(A)
Tono 4 a 1m
102.3dB(A)
tutti I toni a 1m
500mA
 24V c.c.  33.5mA AL100XDC024  250mA 20-28V c.c.
48V c.c.  113mA AL100XDC048 170mA 42-52V c.c.
24-28V c.a.
50/60Hz
AL100XAC024 24V c.a.  42.5mA 300mA
AL100XAC048 48V c.a.  42.5mA 250mA
48V c.a. ±
10% 50/60Hz
AL100XAC115  115V c.a.  25mA 70mA
115V c.a. ±
10% 50/60Hz
230V c.a. 17mA AL100XAC230  35mA
230V c.a. ±
10% 50/60Hz
  *Corrente nominale alla tensione nominale, tono 12/schema lampeggiante 1 Hz
0.4Nm